
  

 

Uchwała Nr 106/333/2021 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie wszczęcia konsultacji społecznych w przedmiocie Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych  w Powiecie Ostródzkim na lata 2021 – 2027  

 

Na podstawie § 6 pkt. 1 Uchwały Nr IV/44/2019 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 27 marca 

2019 r. w związku z art. 3d ust.1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Przedmiotem konsultacji jest projekt Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych   
w Powiecie Ostródzkim na lata 2021 – 2027. 

2. Konsultacje rozpoczynają się 05.07.2021 r. i trwają do 05.08.2021 r. 
3. Konsultacje obejmują zasięgiem powiat ostródzki. 
4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie badania opinii mieszkańców poprzez 

zamieszczenie projektu dokumentu w serwisie internetowym zarządzanym przez 
Starostwo Powiatowe a następnie przyjmowanie opinii i wniosków na piśmie, za pomocą 
poczty elektronicznej, formularza zgłaszania uwag, formularza ankietowego. 

5. Do wzięcia udziału w konsultacjach są uprawnieni mieszkańcy powiatu, organizacje  
i instytucje działające na rzecz mieszkańców powiatu ostródzkiego. 

6. Obsługę merytoryczną oraz informacyjno – organizacyjną zapewnia Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w Ostródzie.  

7. Z przeprowadzonych konsultacji sporządzany jest raport publikowany w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na stronie powiatu ostródzkiego. 

  
§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy w Ostródzie. 
 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta   ………………………………………………… 

2. Jan Kacprzyk – Wicestarosta    ………………………………………………… 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu   ………………………………………………… 

4.  Marek Husar – Członek Zarządu    ………………………………………………… 

5. Piotr Strzylak– Członek Zarządu   ………………………………………………… 


